

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS - TO
ANANÁS-TO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2021
Processo Administrativo Nº 224/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLEUDEIR DA SILVA ARAUJO
Data de Publicação: 21/05/2021 19:02:06

TOTAL DO PROCESSO: 338.349,64			
LOJA IMPACTO INFORMATICA LTDA ME		13.319.605/0001-91	83.080,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 077	130,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Multilaser Slim 2.4Ghz	Modelo: Multilaser Slim 2.4Ghz
Descrição: TECLADO E MOUSE SEM FIO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 130,00		Total Item: 2.600,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 086	24,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Multilaser usb	Modelo: Multilaser usb
Descrição: TECLADO SLIM STANDARD USB			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,00		Total Item: 480,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 059	12,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: MAUSE STANDARD USB			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 240,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 003	266,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NETCORE 8G	Modelo: NETCORE 8G
Descrição: MEMORIA DDR 4 8 GB			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 266,00		Total Item: 5.320,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 052	38,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SANDISK	Modelo: SANDISK
Descrição: PENDRIVE 8GB			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 38,00		Total Item: 760,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 011	49,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SANDISK	Modelo: SANDISK
Descrição: PENDRIVE 16GB			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 49,00		Total Item: 980,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 036	117,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SANDISK	Modelo: SANDISK
Descrição: PENDRIVE 32GB			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 117,00		Total Item: 2.340,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS - TO
ANANÁS-TO

LOTE 14	Quant.: 1	Num: 090	540,00	Total: 5.400,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLDENFIR SATA3 240GB	Modelo: GOLDENFIR SATA3 240GB	
Descrição: DISCO SOLIDO INTERNO KINGSTON SA400S37/240G 4800GB				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 540,00			Total Item: 5.400,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 085	9,00	Total: 180,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MULTILASER 2032	Modelo: MULTILASER 2032	
Descrição: BATERIA CR 2032 PLACA MÃE RELOGIO BALANÇA ELETRONICO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 180,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 051	14,90	Total: 298,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER	
Descrição: CABO DE REDE DE 5 MT				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,90			Total Item: 298,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 079	19,00	Total: 380,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER	
Descrição: CABO DE REDE DE 10 MT				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,00			Total Item: 380,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 068	39,00	Total: 780,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER	
Descrição: CABO DE REDE DE 20 MT				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 39,00			Total Item: 780,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 060	80,00	Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: EVOLUT COMPATIVEL	Modelo: EVOLUT COMPATIVEL	
Descrição: TONER BROTHER L 5652 8085 8157				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 80,00			Total Item: 2.400,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 071	76,00	Total: 1.520,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: EVOLUT COMPATIVEL	Modelo: EVOLUT COMPATIVEL	
Descrição: TONER DCP L 2540DW TN 660/2340/2370				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 76,00			Total Item: 1.520,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 065	50,00	Total: 1.000,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: EVOLUT COMPATIVEL	Modelo: EVOLUT COMPATIVEL	
Descrição: TONER HP CF 218-AB				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 1.000,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 019	70,00	Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: EVOLUT COMPATIVEL	Modelo: EVOLUT COMPATIVEL	
Descrição: TONER TN 3472				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 70,00			Total Item: 1.400,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS - TO
ANANÁS-TO**

LOTE 55	Quant.: 1	Num: 008	73,00	Total: 1.460,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: EVOLUT COMPATIVEL	Modelo: EVOLUT COMPATIVEL	
Descrição: TONER TN 880				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 73,00			Total Item: 1.460,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 017	209,00	Total: 2.090,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: EPSON 544	Modelo: EPSON 544	
Descrição: KIT TUBO DE TINTA EPSON T 544 04 CORES ORIGINAL				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 209,00			Total Item: 2.090,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 063	209,00	Total: 4.180,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: EPSON 664	Modelo: EPSON 664	
Descrição: KIT TUBO DE TINTA EPSON T 664 04 CORES ORIGINAL				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 209,00			Total Item: 4.180,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 005	68,00	Total: 1.360,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CHINAMATE	Modelo: CHINAMATE	
Descrição: CARTUCHO TINTA 662 PRETO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 68,00			Total Item: 1.360,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 050	52,00	Total: 1.040,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CHINAMATE	Modelo: CHINAMATE	
Descrição: CARTUCHO TINTA 662 COLORIDO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 52,00			Total Item: 1.040,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 032	150,00	Total: 2.700,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MCM 300VA	Modelo: MCM 300VA	
Descrição: ESTABILIZADOR ACTIVE II 300VA BOVOLT				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 150,00			Total Item: 2.700,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 031	2.215,00	Total: 39.870,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BROTHE 2540	Modelo: BROTHE 2540	
Descrição: IMPRESSORA MULTIF BROTHER DCO L 2540DW				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 2.215,00			Total Item: 39.870,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 079	239,00	Total: 4.302,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MCM 1500VA	Modelo: MCM 1500VA	
Descrição: TRANSFORMADOR 1500 VA				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 239,00			Total Item: 4.302,00
RENATA MONTES ROCHA BARROS 03119478164			17.579.449/0001-59	236.716,20
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 038	34,98	Total: 699,60
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MULTILASER	Modelo:	
Descrição: MOUSE SEM FIO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 34,98			Total Item: 699,60

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS - TO
ANANÁS-TO

LOTE 5	Quant.: 1	Num: 045	36,00	Total: 720,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MULTILASER	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE SOM USB 4WTS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 36,00			Total Item: 720,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 056	278,00	Total: 5.560,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MULTILASER	Modelo:	
Descrição: MEMORIA DDR 3 8 GB				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 278,00			Total Item: 5.560,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 035	120,00	Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MULTILASER	Modelo:	
Descrição: FONTE ATX 400 WTS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 120,00			Total Item: 2.400,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 075	450,00	Total: 4.500,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SEAGATE	Modelo:	
Descrição: DISCO RIGIDO EXTERNO SEAGATE EXPANSONSION STEA1000400 1TB PRETO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 450,00			Total Item: 4.500,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 022	350,00	Total: 7.000,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KINGSTON	Modelo:	
Descrição: DISCO SOLIDO INTERNO KINGSTON SA400S37/240G 240GB				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 350,00			Total Item: 7.000,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 074	450,00	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: INTELBRAS	Modelo:	
Descrição: ROTEADOR SISTEMA WI-FI MESH INTELBRAS TWIBI GIGA BRANCO 5G 100V/240V				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 450,00			Total Item: 1.800,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 015	10,00	Total: 100,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KNUP	Modelo:	
Descrição: CABO DE REDE DE 3MT				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 100,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 016	58,00	Total: 1.160,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KNUP	Modelo:	
Descrição: CABO DE REDE DE 30 MT				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 58,00			Total Item: 1.160,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 067	179,98	Total: 3.599,60
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: INTELBRAS	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR USB WIRELESS DUAN BAND AC 1200 5G				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 179,98			Total Item: 3.599,60
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 013	55,00	Total: 1.100,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS - TO
ANANÁS-TO

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KNUP	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR USB WIRELESS 2.4 GHZ				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 55,00			Total Item: 1.100,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 051	839,00	Total: 4.195,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LOGTECH	Modelo:	
Descrição: WEBCAM LOGITECH C922 PRO COM TRIPIÉ FULL HD CÂMARA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 839,00			Total Item: 4.195,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 050	120,00	Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: INTELBRAS	Modelo:	
Descrição: ROTEADOR WIRELESS N 300 MBPS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 120,00			Total Item: 2.400,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 022	160,00	Total: 3.200,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: INTELBRAS	Modelo:	
Descrição: SWITCH 08 PORTAS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 160,00			Total Item: 3.200,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 032	159,00	Total: 3.180,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: QUALITY	Modelo:	
Descrição: UNIDADE DE CILINDRO PARA USO BROTHER DR 1060 DCP 1602 1212W 1617W 1202				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 159,00			Total Item: 3.180,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 019	179,00	Total: 3.580,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: QUALITY	Modelo:	
Descrição: UNIDADE DE CILINDRO PARA USO DCP-1240DW L2540DW L2540 2540DW 2540 DCP I2540				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 179,00			Total Item: 3.580,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 067	200,00	Total: 4.000,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: QUALITY	Modelo:	
Descrição: UNIDADE CILINDRO ORIGINAL DA BROTHER DCPI15652 DN L 5652 L 5602 DR 3440				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 200,00			Total Item: 4.000,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 020	60,00	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: QUALITY	Modelo:	
Descrição: TONER HP 85-A				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 60,00			Total Item: 1.800,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 070	60,00	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: QUALITY	Modelo:	
Descrição: TONER BROTHER I2540				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 60,00			Total Item: 1.800,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 012	60,00	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: QUALITY	Modelo:	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS - TO
ANANÁS-TO

Descrição: TONER BROTHER 1060

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 1.800,00

LOTE 34	Quant.: 1	Num: 008	195,00	Total: 3.900,00
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KINGTON	Modelo:
---------	---------------	----------------	---------

Descrição: MEMORIA RAM DDR3 8GB 1600 MHZ

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 195,00** Total Item: 3.900,00

LOTE 39	Quant.: 1	Num: 014	195,50	Total: 1.955,00
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KINGTON	Modelo:
---------	---------------	----------------	---------

Descrição: MEMORIA RAM DDR3 4GB 2400 MHZ - NOTEBOOK

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 195,50** Total Item: 1.955,00

LOTE 40	Quant.: 1	Num: 037	195,50	Total: 1.955,00
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KINGTON	Modelo:
---------	---------------	----------------	---------

Descrição: MEMORIA RAM DDR3 8GB 2400 MHZ

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 195,50** Total Item: 1.955,00

LOTE 43	Quant.: 1	Num: 022		Total: 0,00
----------------	-----------	----------	--	--------------------

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: QUALITY	Modelo:
---------	---------------	----------------	---------

Descrição: TONER PARA EMPRHP M225 TONER 283 A

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 0,00** Total Item: 0,00

LOTE 44	Quant.: 1	Num: 065	50,00	Total: 1.000,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: QUALITY	Modelo:
---------	---------------	----------------	---------

Descrição: TONER HP LASERJET MP 1132 W

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 1.000,00

LOTE 45	Quant.: 1	Num: 042	50,00	Total: 1.500,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: QUALITY	Modelo:
---------	---------------	----------------	---------

Descrição: TONER HP M127

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 1.500,00

LOTE 46	Quant.: 1	Num: 079	52,00	Total: 1.560,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: QUALITY	Modelo:
---------	---------------	----------------	---------

Descrição: TONER PARA BROTHER 1060

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 52,00** Total Item: 1.560,00

LOTE 47	Quant.: 1	Num: 080	50,00	Total: 1.500,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: QUALITY	Modelo:
---------	---------------	----------------	---------

Descrição: TONER PARA IMPRESORA HP 125

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 1.500,00

LOTE 48	Quant.: 1	Num: 075	7.500,00	Total: 45.000,00
----------------	-----------	----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NVIDIA	Modelo:
---------	---------------	---------------	---------

Descrição: PLACA DE VIDEO VGA NVIDIA PNY QUADRO M4000 8GB GDDR 5 PCI E

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS - TO
ANANÁS-TO

Quantidade: 6	Valor Unit.: 7.500,00	Total Item: 45.000,00		
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 040	3.499,00	Total: 20.994,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: INTEL	Modelo:	
Descrição: PROCESSADOR INTEL CORI I7-9900K, 3.6 GHZ, 16MB CACHE, LGA 1151				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.499,00	Total Item: 20.994,00		
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 056	50,00	Total: 1.000,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: QUALITY	Modelo:	
Descrição: TONER HP CE 285-A				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 1.000,00		
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 065	50,00	Total: 1.000,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: QUALITY	Modelo:	
Descrição: TONER HP CF 283-A				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 1.000,00		
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 044	390,00	Total: 3.900,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: EPSON	Modelo:	
Descrição: KIT CARTUCH DE TINTA T 140 4 CORES ORIGINAL				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 390,00	Total Item: 3.900,00		
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 024	3.900,00	Total: 11.700,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ACER	Modelo:	
Descrição: NOTBOOK 5145-15IKB I3-8130U/4GB/1TB/LINUX				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.900,00	Total Item: 11.700,00		
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 007	4.398,00	Total: 13.194,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ACER	Modelo:	
Descrição: NOTBOOK 5145-15ILL I5 1035 G1/8GB//1TB/W10H (positive)				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 4.398,00	Total Item: 13.194,00		
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 068	3.998,00	Total: 71.964,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: INTEL	Modelo:	
Descrição: PROCESSADOR CORE i5 94009*g 1151, PLACA MÃE, PCWARE IPMH310G DDR4/9*GER 1151, HD SSDGAMER WARRIOR 2,5 240 GB SS210, MEMORIADUEX PC DDR 4 8GB 240GB SS210, GABINETE BLUE CASEC/FONTE 230WBG2316, MONITOR BRASIL PC LED19WE02-B, TECLADO MULTILASER SLIM PRETO TC 193, MAUSE USB MULTILASER BOX PRETO MO 300,				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 3.998,00	Total Item: 71.964,00		
TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI			27.274.178/0001-87	18.553,44
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 031	299,99	Total: 2.999,90
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: K-MEMORY	Modelo: K1600S/8GB	
Descrição: MEMORIA RAM DDR3 8GB 1600 MHZ - NOTEBOOK				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 299,99	Total Item: 2.999,90		
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 075	204,99	Total: 2.049,90

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS - TO
ANANÁS-TO

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: K-MEMORY	Modelo: K1600/4GB	
Descrição: MEMORIA RAM DDR3 4GB 1600 MHZ				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 204,99			Total Item: 2.049,90
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 098	193,99	Total: 1.939,90
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: K-MEMORY	Modelo: K1600S/4GB	
Descrição: MEMORIA RAM DDR3 4GB 1600 MHZ - NOTEBOOK				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 193,99			Total Item: 1.939,90
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 093	359,99	Total: 3.599,90
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: K-MEMORY	Modelo: K2400/4GB	
Descrição: MEMORIA RAM DDR3 4GB 2400 MHZ				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 359,99			Total Item: 3.599,90
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 015	358,99	Total: 3.589,90
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: K-MEMORY	Modelo: K2400S/8GB	
Descrição: MEMORIA RAM DDR3 8GB 2400 MHZ - NOTEBOOK				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 358,99			Total Item: 3.589,90
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 068	728,99	Total: 4.373,94
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MSI	Modelo: B365M	
Descrição: PLACA MAE MSI, INTEL LGA 1151 MATX DDR4 B365M PRO-VDH				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 728,99			Total Item: 4.373,94

PREGOEIRO: CLEUDEIR DA SILVA ARAUJO

MEMBRO DE APOIO CLEUDIRENE DA SILVA ARAUJO

APOIO EDILÂNIA ALVES FERREIRA